
 

Čtyřlístek a talisman moci:  29. 1. 2020 

 

 

 

 
 

 Dobrosrdečná a důvtipná hospodyňka Fifinka, trochu roztržitý, ovšem 

geniální vynálezce profesor Myšpulín, často ustrašený, ale oddaný kamarád a 

vtipálek Pinďa a samozřejmě tak trochu nemotorný silák Bobík – kdo by neznal 

čtveřici nerozlučných kamarádů ze Čtyřlístku? 

 Dne 29. 1. 2020 navštívili žáci 3. a 4. třídy divadlo Fráni Šrámka v Písku 

s divadelním představením Čtyřlístek a Talisman Moci.  

Aby bájný talisman, který umí ovládat vše živé, naši čtyři přátelé získali, 

museli se vypravit do dalekých himalájských hor, kde se seznámili se Sněžnou 

slečnou, a také na prosluněnou Havaj. Zde potkali popleteného domorodého 

šamana, naučili se tanec Hula-hula…Do cesty se jim ovšem postavil prohnaný a 

vykutálený profesor Zádrhel, který si na kouzelný talisman dělal také zálusk. 

Děti si užily úžasnou pohádku plnou legrace, napětí a pěkných písniček. 

Velký dík také patří panu Hanzlíkovi, který nechal naše zvídavé žáčky 

nahlédnout do zákulisí divadla a seznámil je s prací zvukařů a osvětlovačů. Toto 

zpestření bylo pro nás všechny velmi zajímavé. 

Mgr. Michaela Vejšická  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


